

Vin & Vin ApS
CVR-nr. 32075126
Brovejen 244
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Haller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vin & Vin ApS
Brovejen 244
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32075126
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Poul Haller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med vin og hertil beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.547 t.kr. mod 1.530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.547.048	1.530
Personaleomkostninger	1	(691.809)	(654)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(15)</u>
Driftsresultat		855.239	861
Andre finansielle indtægter	3	<u>11</u>	<u>1</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		855.250	862
Skat af ordinært resultat	4	<u>(215.390)</u>	<u>(208)</u>
Årets resultat		<u>639.860</u>	<u>654</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>639.860</u>	<u>654</u>
		<u>639.860</u>	<u>654</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		32.000	32
Finansielle anlægsaktiver		32.000	32
Anlægsaktiver		32.000	32
Råvarer og hjælpematerialer		870.080	850
Varebeholdninger		870.080	850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.467	677
Udskudt skat		12.435	17
Andre tilgodehavender		0	119
Tilgodehavender		723.902	813
Likvide beholdninger		1.363.580	987
Omsætningsaktiver		2.957.562	2.650
Aktiver		2.989.562	2.682

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		225.552	226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		639.860	654
Egenkapital		<u>990.412</u>	<u>1.005</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.718	1.311
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.206.081	39
Skyldig selskabsskat		210.506	205
Anden gæld		159.786	118
Periodeafgrænsningsposter		25.059	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.999.150</u>	<u>1.677</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.999.150</u>	<u>1.677</u>
Passiver		<u>2.989.562</u>	<u>2.682</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	225.552	653.915	1.004.467
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(653.915)	(653.915)
Årets resultat	0	0	639.860	639.860
Egenkapital ultimo	125.000	225.552	639.860	990.412

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Haller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.